
OFERTA ADV1435966

I.D.: 100963292

Data publicarii	31.07.24	Coduri CPV	33141000-0 33141600-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.630,00 RON - 3.630,00 RON

Descriere: Nr.lot Denumirea produselor Cod CPV U/M Cant. Pret fara TVA Valoare fara TVA 3 Tuburi Eppendorf 1,5 ml 33141600-6 Buc 5000* 0,05= 250,00 4 Criotuburi sterile 2 ml cu filet exterior 33141600-6 Buc 2000* 0,52= 1.040,00 5 Container steril urina 90 ml 33141600-6 Buc 4000* 0,39= 1.560,00 6 Container nesteril urina 90 ml 33141600-6 Buc 2000* 0,39= 780,00 TOTAL VALOARE (fara TVA) 3.630,00
